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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, adskillelse og tildækning af fødevarer samt
opbevaringstemperatur i virksomhedens køleenheder.
Kontrolleret virksomhedens procedurer ved fremstilling af
opvarmet ret til levering ud af huset, herunder at
virksomheden opvarmer til en kernetemperatur på mindst 75
grader, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af slikbeholdere i salgsområde,
tætningslister i køleenheder, opvaskemaskine, mikroovn samt
dispenser til engangsaftørring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for aktiviteten varmebehandling i perioden fra 1/5/2022 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Vejledt generelt om ikke-vildledende markedsføring af økologiske fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer til
pakning af fødevarer til levering ud af huset som tilsigtet af producenten. Virksomheden fremviser
overensstemmelseserklæring og baggrundsdokumentation for skumbakker til servering af varme retter.


